
 

Управление культуры 

Администрации Петрозаводского городского округа 
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования Петрозаводского городского округа 

«Петрозаводская детская школа искусств им. М.А. Балакирева» 

 

П Р И К А З 
 

15.01.2025             №18 

     

 

По основной деятельности 

 

О внесении изменений в приказ №240 от 02.09.2024 г.  

составе комиссий и рабочих групп на 2024-2025 учебный год 

 

В связи с назначением Ивановой Полины Николаевны, преподавателя, заведующей 

теоретико-хоровым отделением, на основании: решения Педагогического совета № 1 

от 10.01.2025 г. пункта 14, приказа по основной деятельности №17 от 15.01.2025 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения и дополнения в составы комиссий и рабочих групп на 2024-2025 

учебный год: 

1.1. Исключить Попову Т.А. из состава: Малого педагогического совета, 

Комиссии по аттестации педагогических работников. 

1.2. Включить Иванову П.Н. в состав: Методического совета, Комиссии по 

аттестации педагогических работников.  

 

2. Разместить информацию об изменениях состава комиссий на официальном сайте в 

разделе Документы. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                       М.О. Бренц 
  


		2025-01-15T13:53:49+0300
	М.О. Бренц




